57839/L, pričom na základe súčasných všeobecne záväzných 
právnych predpisov a výmery podlahovej plochy bytov podľa projektovej dokumentácie stavby 
predloženej k stavebnému povoleniu je kúpna cena Predmetu kúpy vo výške  2 006 533,40 EUR bez 
DPH, k tomu DPH (20%) vo výške 401 306,68 EUR, t. z. 2 407 840,08 EUR (slovom: dva milióny 
štyristosedemtisícosemstoštyridsať Eur osem Eurocentov) vrátane DPH,  
z toho celková kúpna cena bytov je 1 788 350,73 EUR, k tomu DPH (20%) vo výške 357 670,15 EUR, 
t.z. 2 146 020,88 EUR vrátane DPH a celková kúpna cena technickej vybavenosti je 160 981,00 EUR, 
k tomu DPH (20%) vo výške 32 196,20 EUR, t.z.

[...]

katastrálnym odborom pre okres a obec Ružomberok, k. ú. Ružomberok, 

(ďalej spoločne len ,,Ostatné pozemky“) 

(ďalej spoločne body 1. – 3.  III. tohto materiálu ,,Predmet kúpy“), 

za kúpnu cenu vo výške 2 006 533,40 € bez DPH, k tomu DPH (20%) vo výške 401 306,68 €,  t. 
z.  2 407 840,08 EUR (slovom: dva milióny štyristosedemtisícosemstoštyridsať Eur osem 
Eurocentov)  vrátane DPH (ďalej len „Kúpna cena“) v nasledujúcom členení: 

Počet 

jednotiek (m2)

Jednotková 

cena v €

Cena celkom 

vyjadrená v €

Štátna dotácia 

vyjadrená v €
Úver ŠFRB v €

Vlastné 

zdroje v €

Byty vyjadrené v m2 spolu s prísl.